105 000,00 Kč bez DPH 
                                                                                   21 % DPH   	     22 050,00 Kč
Cena celkem                                                    		               127 050,00 Kč vč. DPH

(slovy: jedno sto dvacet sedm tisíc padesát korun českých)

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění, viz příloha.

Místo: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov.

Termín provedení služeb: dle dohody

Fakturace a platební podmínky: